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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA MALIESI E MADHE
KISSHILLI
Nr. prot Koplik mé: / /2025
VENDIM
Nr 55daté 11/1272025

Késhilli Bashkiak Malési ¢ Madhe né mbledhjen e tij (¢ datés 11.12.2025, mbeshtetur né aktin
normativ nr 3 daté 15.03.2020 neni 5,né mbéshtetje t& Ligjit nr.139/2015.”Pér vetéqeverisjen
vendoreneni 9 pika 1.7/a,t& Ligjit 94/2022” PER TITUIT E NDERIT DHE TITUJT VENDORE TE
NDERIT NE REPUBLIKEN E SHQIPERISE” neni 9 pika 1.
VKM Nr.861 daté 10.12.2014 Pér miratimin e rregullave té hollésishme pér funksionimin e

komisioneve pér dhénien e medaljeve dhe titujve vendor t& nderit né Republikén e Shqipérisé.

VENDOSI

T’i akordojé titullin “Qytetar Nderi ”Z. Muho Gjeto Danaj me motivacionin:
“Pér punén dhe pérkushtimin e tij si njé qytetaré bashkékohorg, si njé kontribues né fushén

administrative dhe ¢do detyré té ngarkuar e kudo ku ka punuar dhe até njerézore humane duke
lartésuar kurdoheré trevén toné Malési e Madhe*

1. Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Sektori i Shérbimeve té Brylgshﬁi-'eh.c-
e )

f

2. Ky vendim hyn né fuqi ménjeheré

KRYETAR

Ilir Halaj_ //;g‘_‘f'/— —

SEKRETAR : g PR
Emirjan Hasmujaj, //’ - ~CSHKBS
Miratuar me 11.12.2025

VotaPro 19

Vota Kunder 0

Vota Abstenim 0

Zbardhur me daté 12.12.2025

Adresa:KNoplik-Qender tel:021122650/2651 e-mail:bashkiamalesiemadheg@hotmail.com



REPUBLIKA E SHQIPERISE,
BASHKIA MALESI E MADHE

Nr. % 1. prot Koplik mé: 12/ ! £./2025

Késhillit t& Bashkisé Malési e Madhe
Propozim pér dhénie titulli * Qytetaré Nderi “ | Bashkisé Malési e
Madhe z. Muho Gjeto Danaij

Muho Gjeto Danaj ka lindur me 22 Shkurt 1945 né fshatin Lohe e Posht ¢ \
familje patriotike me njé qéndrim shémbulloré si gjaté Iuftés antifashist \3-" A\ %
nacionalglirimtare ashtu edhe mbas |uftés. P&r punén e kontributin e tij'né dobi t& g
komunitetit t& lohes e mé gjéré éshté zgjedhur Kryetar i Késhillit, detyr 16 cilin e kz?
kryer me pérkushtim deri né vitin 1978. Pas kétij viti duke njohur cilésit e tij drejtuese e,_ﬁ"/
organizuese éshté emruar Pérgjegjés Sektori e Zv Kryetar i Ekonomisé ujgésore dhe j/)/}"
Késhillit Bashkuar Velipojé detyra qé i ka pérmbushur me mjaft profesionalizém;e;, =~
ndershméri. Pér té tilla vlera e cilési éshté vierésuar dhe dekoruar me tituj e medalje t&
ndryshme nga Presidiumi i Kuvendit dhe Qeveria Shqiptare.

Pas viteve '90 dhe me daljen e tij n& pension ai iu pérkushtua fushés humanitare dhe
pajtimtare duke shuar konflikte dhe pajtuar familje e individ me probleme t& ndryshme
sociale té kohés. Gjithashtu Muho Gjeto Danaj ka dhéné e po jep kontribut edhe né
Organizatén e Veteranéve dhe Familieve t& Déshmoréve, Dega Malési e Madhe ku né
géndér t& vémeéndjes jané respekti e mirénjohja pér Déshmorét e Atdheut. Muho Gjetja

si¢ edhe e thét mbaré komuniteti malésoré gézon respekt e mirénjohje nga mbaré

banorét e territorit t& Bashkisé Malési e Madhe e mbaré Qarkut Shkodér.

Pér gjitha sa thamé mé larté i propozohet Késhillit Bashkiak Malési e Madhe ti jepet
titulli * Qytetaré Nderi “ i Bashkisé Malési e Madhe me

motivacion:

Adresa:Koplik-Qender tel:021122650/2651 e-mail-bashkiamalesiemadhe@hotmail.com



- "Pér punén dhe pérkushtimin e tij si njé qylelaré hashkékohors, sinjé kontribues né
fushén administrative dhe ¢do delyré t& ngarkuar e kudo ku ka punuar dhe até
njerézore humane duke lartésuar kurdoheré trevén foné Malési e Madhe*
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KRYETAR BASHKIE
TONIN MARINAJ
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Adresa:Koplik-Qender

tel:021122650/2651

e-mail:bashkiamalesiemadhe@hotmail,com



